
1 

 

MARĶĒJUMS 
V/NRP/02/1493 

 

  

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kārba – 50 ml 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Reuflogin 50 mg/ml šķīdums injekcijām sporta zirgiem 

Diclofenac sodium 

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS 

 

1 ml šķīduma satur - 

Aktīvās vielas: 

Diklofenaka nātrijs 50 mg 

(kas atbilst 46.6 mg diklofenaka) 

 

Palīgvielas: 

Benzilspirts         

Citas palīgvielas un ūdens injekcijām līdz 1ml. 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdums injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

50 ml. 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Sporta zirgi (zirgi, no kuriem iegūto produkciju nav paredzēts izmantot cilvēku uzturā). 

 

6. INDIKĀCIJAS 

 
Lietošanai tikai sporta zirgiem. 

Reuflogin ir paredzēts lietošanai slimību gadījumā, kuru terapijā nepieciešama antiflogētiska, 

analgētiska un antipirētiska iedarbība sporta zirgiem: iekaisums un deģnerācija pēc iegūtām audu 

traumām un/vai reimatisma ar vai bez sekundāras infekcijas; akūts vai hronisks klibums 

(artrīts,desmīts, tendinīts, miozīts); elpošanas orgānu slimības (piemēram, bronhopneimonija); 

dzimumorgānu un piena dziedzera slimības (piemēram, mastīts, metrīts). 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS 

 
Intramuskulārām injekcijām. 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS   IZMANTOŠANĀ 

 
Nelietot zirgiem, no kuriem iegūto produkciju paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 



2 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 
Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz{mēnesis/gads} 
Derīguma termiņš pēc  pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt vēsā, tumšā vietā. 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTO  VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuru neizlietoto veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Recepšu veterinārās zāles. 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ  VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

FATRO S.p.A. – Via Emilia, 285 - Ozzano Emilia (BO), Itālija. 

             

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/NRP/02/1493 

 

17. RAŽOŠANAS  SĒRIJAS NUMURS 

 
Sērija {numurs} 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

DATI, KAS OBLIGĀTI JĀNORĀDA UZ MAZA IZMĒRA TIEŠĀ IEPAKOJUMA 
 
Stikla flakons - 50 ml 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

Reuflogin 50 mg/ml šķīdums injekcijām sporta zirgiem 
Diclofenac sodium 

 

2. AKTĪVĀS VIELAS DAUDZUMS 

 

1 ml šķīduma satur - 
Aktīvā viela: 
Diklofenaka nātrijs 50 mg 
(kas atbilst 46.6 mg diklofenaka) 

 

3. SATURA SVARS, TILPUMS VAI DEVU SKAITS 

 
50 ml 

 

4. IEVADĪŠANAS VEIDS 

 

Intramuskulāri. 

 

5. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 
Nelietot zirgiem, no kuriem iegūto produkciju paredzēts izmantot cilvēku uzturā. 

 

6. SĒRIJAS NUMURS 

 
Sērija {numurs} 

 

7. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 
Derīgs līdz{mēnesis/gads} 
Derīguma termiņš pēc  pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas: 28 dienas. 

 

8. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” 

 
Lietošanai dzīvniekiem. 

 

 

 


